РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  30.09.2024г. № 5-15
п. Белая Березка

О назначении временно исполняющего обязанности главы Белоберезковской поселковой администрации
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Белоберезковского городского поселения в новой редакции, утвержденным решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов утвержденного решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов 20.08.2008 №1-120 (в ред. от 12.12.2023 №4-1490), пунктом 4.3. Положения Белоберезковской поселковой администрации, утвержденного решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов №2-54 от 18.05.2010г. и в связи с прекращением полномочий Главы Белоберезковской поселковой, Белоберезковский поселковый  Совет народных депутатов решил:

1. Назначить старшего инспектора Белоберезковской поселковой администрации Цьока Наталью Алексеевну временно исполняющей обязанности главы Белоберезковской поселковой администрации с 30 сентября 2024 года до дня назначения лица Белоберезковским поселковым Советом народных депутатов пятого созыва на должность главы Белоберезковской поселковой администрации по конкурсу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Белая Березка.

Глава поселка Белая Березка                                                      Т.Т.Соломатина